## Doctrinale florim

possidere. Et quod ab omni persona contradicente molestate inquisante seu perturbante aut ius aliquod in eadē domo se habere presertim dicitur egidius emptorem et suos defendet et amparabit defendere et amparare p̄misit in iudicio et terra iudicium: suis et suorum prefati bertradi petri venditoris, p̄pris sumptibus et expensis. Et pro omni exactione totali particulariae ac p̄ obseruātia oī et singulorū premisiorū et inferius expressiorū et expensis in de fieri contingentibus, prenotariis bertradi petri venditoris obligauit hypothecavit et submisit pene dictum egidium de grava emptori presentem ut supra stipulant et recipientem oī bona sua mobilia et immobilia presentia et futura viribus et cōpulsoribus curiarum dominicarū alechi parui filii regni motis pessimi nī cōventionū regiarū nec, id est priuilegio seu libertatib⁹ dictarū cōventionū dicti partes non existant. Et cuiuslibet alterius curse ecclastis et secularis pro executione p̄missorum preliligende, promisit datus bertrandus petri venditoris dicto egidio de grava emptori ut supra stipulant et recipienti reddere et restituere omnia et quocūq; infra publica antiqua q̄ penes se habet et inueniri poterit ad dictam domum superius venditaz et confitata facient, et pertinentia sine aliquo cultu eiusdem egidi emptoris vel sicut, Quāquidem venditōem omnia vniuersitate et singula in p̄senti publico instrumento contenta prout superius et inferius sunt expressata. P̄nomina bertrandus petri venditoris habens ratam gratiam et firmā rataḡ gratia arcḡ firma eam et laudauit appropriauit emologauit et ratiscauit et confirmauit. Prosimiens te nihil fecisse aut dirisse in p̄teriture et quod nihil dicet seu faciet in futurā. Propter quod predicta omnia et singula minorem in aliquo obtineant vel habere debeant perpetui roboris firmatatem vel et cassari irritari valcent quomodobet vel residi. Sed ita predicta omnia et singula prout supra scripta sunt et firma semper habere eaqz tenere attendere et obseruare, contraria in aliquo nūc facere dicere seu venire de iure vel defacto per se nec et aliquam aliam personam seu interponendā aliquid vel aliquorum arte ingenio seu caerulea p̄ solēti et validā stipulationem et sub obligatione predicta datus bertrandus petri venditoris promisit dicto egidio de grava emptori plenti et ut supra stipulant et recipienti. Et iuruit ad et super sancta dei cuan sequitur gelia ab eodem corporaliter manu sua dextra grata tacta. Sub renuncia quo quidem iuramento et super predictis omnibus singulis rectiones cōmuni cōniciatis sepedictus bertrandus petri venditoris gratis et sciens suet p̄ ter iuris et facti ignozantie, omnib⁹ actioni exceptio et exceptio in istru mali dolis fraudis; vis: metus: error: et in factum: conditio in mentio, debitis: sine causa; vel ex iniusta causa; fori: priuilegio: petitionili

## Artis notarie.

Ho. xvij.

belli et oblationi eiusdem decēt viginti dierum inductis: feriis et vñdiis et vñdemiariis. Et omni alijs dilatationi temporis iuris cōdienti venditorem deceptū in contractu venditionis ultra dimidiam iusti precij possit agere contra emporiem ad recessendū a Cōdū venditionis contraria vel ad iusti precij supplementū gen. Et se recessendū generaliter omni alijs iuri canonico et ciuili nouo et veteri scripto et dum. De non scripto quo vel quib⁹ mediante contra pdicta aut ex eis alijs hac res qua venire posset vel in aliquo se imare et defendere seu tueri. De scissione quibus omnibus et singulis supradictis dictis egidio de grava venditio emptori pertinet. Et dictus bertrandus petri venditoris fbi fieri cō: nis vel cessit publicum instrumentum seu publica instrumenta vnuūlū suppleta plura p̄ me notarium publicum infra scripsum. Acta fuerunt hec menti in apud alesum in operatio mei notarii infra scripti presentibus si p̄c̄ testibus ad premisā vocatis guillelmo de lacu laboratore; bertrandus nardo pinacido tertio et andrea ribas coracterio dicto alesum. C. de res. Et me. S. O. publico auctoritate regia notario qui de p̄dictis scindit, omnib⁹ requisitus notam recepi. A qua quidem nota hoc verū et p̄dicti. l. q̄ publicum instrumentum manu propria etracta scripsi et in hanc publicam formam redigi. Et deinde facta diligenter collatio et ne de presente instrumento cum predicta eius nota signo meo consueto signavi in fidem et testimonium omnium singulorū p̄missorum. Et nota q̄ aliqui faciunt differentiam inter domū et hos spiritū: quia domus dicitur ubi quis magnum et longam mos ram trahit hospitium autē dicitur ubi viator recipitur et inde dicitur hospes. Et ideo notanter posui in forma precedenti domum et non hospitium.

**Forma instrumenti venditionis plurium rerum immobilium magni precij.**

**E**n domino nomine amen. anno et cetera. nōverint vniuersitate, q̄ nobilis vir iohannes de sancto baudilio ales rochaford parochie sancti martini de rossonio vñscen. diocesis ob suam prout assertur eidem vñscen. litatorem et vigenitem necessitatem ac pro suis negotiis melius peragendis et expediendis bonaside et sine dolo tc. tenore tc. vendidit tc. nobilis Raymundo de consanicis loci de becamilio parochi sancti andree de salindris dicte diocesis vñscen. p̄fidenti stipulanti tc. ad omnes suas tc. videlicet totū quod dam hereditagium quod dictus nobilis iohannes habet et possidet suos predecessores a quibus causam habet habebant et possidēbant in loco de seruassio eiusdem diocesis vñscen. in quo quidam hereditagio sine facto sunt dom⁹ casature: curtilia: caralia: osti: vinee: terre laboratue: fave cultive et terre herme: prata: colivae denemoria: denelia: pastoralia census redditus pensiones staticae